Il s'ensuit un tsunami qui
s'abat sur les côtes de l'Asie orientale et un grave acci-
dent nucléaire à la centrale de Fukushima ( Japon).
2011 : Commercialisation de l'iPad 2 aux États-Unis.

JUDO / GRAND PRIX 2018 D'AGADIR (MAROC) :

Trois des six Algériens
déjà éliminés

Deux-cent-quarante et un
(241) judokas (139 messieurs
et 102 dames), représentant
38 pays, participent à cette
compétition, dont six algé-
riens, en l'occurrence : Wali
Ezzine (-66 kg), Mourad Ab-
delkrim Ladj (-66 kg), Billel
Belhimer (-100 kg) et Nadjib
Temmar (+100 kg) chez les